
Ценовник – Одморалиште „Пониква“ 

 

За вработени во МВР на РМ                                                        За надворешни лица (возрасни) 

Пансион – 996,00 денари                                                              Пансион – 1.206,00 денари 

Полупансион – 849,00 денари                                                     Полупансион – 1.059,00 денари 

Ноќевање со појадок – 691,00 денари                                      Ноќевање со појадок – 901,00 денари 

 

За деца на вработени во МВР на РМ                                         За деца од надворешни лица 

Пансион – 599,00 денари                                                               Пансион – 809,00 

Полупансион – 499,00                                                                     Полупансион – 709,00 

Ноќевање со појадок – 403,00                                                      Ноќевање со појадок – 613,00 

 

 

 

 

 


